


Edição 2.680 | Ano 3
27 de abril de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PREGÃO PRESENCIAL

ERRATA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

PREGÃO ELETRÔNICO
COMUNICADO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 2X4ETLGZ-AUSYY4RW-X9KRRLKB-9A1B3TEV
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/laje



ERRATA

Onde se ler : “Data: 09/05/2022 Horário:08h30min”

Leia – se : Data: 09/05/2022 Horário:13h00min

AVISO DE LICITAÇÃO

A PREGOEIRA/PRESIDENTE DA COMISSÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
LAJE, informa que realizará a seguinte licitação: Pregão Presencial nº 007/2022
– OBJETO: aquisição de veículos automotor 0KM tipo, passeio hatch para atender
a  demanda  das  diversas  secretarias  deste  Município, conforme  informações
constantes no Edital e seus anexos. Data: 09/05/2022 Horário:13h00min.O Edital
encontra-se  disponível  no  Portal  da  Transparência  (www.laje.ba.gov.br).
Informações podem ser obtidas pelo e-mail:  licitacaolaje2017@gmail.com . Laje -
BA,  25  de  Abril  de  2022.  LUINE  DA  PAIXÃO  AROUCA  MACHADO  –
Pregoeira/Presidente da CPL.

Edição 2.680 | Ano 3
27 de abril de 2022

Página 3

ERRATA

Certificação Digital: 2X4ETLGZ-AUSYY4RW-X9KRRLKB-9A1B3TEV
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/laje



PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 422/2021
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 001/2022

ASSUNTO:  contratação  de  empresa  para  futuro  e
eventual,  fornecimento  parcelado  de  suco,  refeição
pronta e lanche para servidores, técnicos, proissionais
e eventos organizados pelas diversas Secretarias deste
Município.

COMUNICADO

A PREGOEIRA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJE, torna
público o resultado sobre a análise das amostras, constante
no relatório expedido pela Nutricionista Municipal, Sra. Aline
Rafaela S. Brandão Silva, CRN5/10160 no qual informa, que : 

EMPRESA HABILITADA SITUAÇÃO
MARIA  LUCIA  DOS  REIS  SANTOS
48846104587

Apresentou as amostras  do
lote 02 (itens: 12 e 23) e do
lote  03  (itens:  07  e  09),
conforme exigido no Anexo I
–  Termo  de  Referência  do
edital,  portanto,  as
amostras  apresentadas
forão aprovadas. 

Laje - BA, 27 de Abril de 2022

LUINE DA PAIXÃO AROUCA MACHADO
Pregoeira/Presidente da Comissão Permanente de Licitações

Edição 2.680 | Ano 3
27 de abril de 2022

Página 4

COMUNICADO

Certificação Digital: 2X4ETLGZ-AUSYY4RW-X9KRRLKB-9A1B3TEV
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/laje


	PREGÃO PRESENCIAL
	ERRATA

	PREGÃO ELETRÔNICO
	COMUNICADO


		2022-04-27T16:32:45-0300




